
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 496 

 
DETERMINAZIONE n. 105 del 27-02-2012 

 
 
OGGETTO: Liquidazione acconto allo scultore Franco Sciusco per il restauro della fontana 

artistica “ Vola Vola” di porta Caldari. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno 27 del mese di febbraio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 4-1-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con propria det. n° 85 del 20-02-2012, venne c onferito l’incarico all’artista Franco 
Sciusco di restaurare la fontana “ Vola Vola” in Piazza Porta Caldari; 
CONSIDERATO che le modalità di pagamento pattuite prevede l’erogazione di un acconto del 50% 
all’inizio dei lavori di restauro; 
VISTA la fattura n. 01/2012 del 21-02-2012 emessa dallo studio artistico Sciusco Franco, in data 21-
02-2012; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare all’artista SCIUSCO Franco con studio in Ortona Via Alessandrini,21 – p.iva 
01442310692, l’importo di € 1.144,00 a titolo di acconto sulla prestazione di restauro della 
fontana artistica “ Vola Vola” in Piazza Porta Caldari, saldo fattura n. 01/2012. 

2. La spesa sarà prelevata dal Cap. 35021 Res. Bil. 2011, giusto impegno assunto con det. n. 
85 del 20-02-2012. 

3. Alla procedura è attribuito il n. CIG X8902992A8 ed il creditore ha rilasciato attestazione sul 
conto dedicato ai fini della tracciabilità. 

 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

                        Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  29-02-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma aut      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
ografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE 
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


